999
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Spazzola circolare con foro
Spazzola circolare con foro, forma piana, fili in acciaio e acciaio inox a mazzetti
ritorti; adatta per disincrostare e sbavare, per lavori di preparazione e finitura di
saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L660200115 -,-- 115 12 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660200125 -,-- 125 13 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660200178 -,-- 178 13 22,2 acciaio 0,5 10.000
L660201115 -,-- 115 12 22,2 inox 0,5 12.500
L660201125 -,-- 125 13 22,2 inox 0,5 12.500
L660201178 -,-- 178 13 22,2 inox 0,5 10.000
Spazzola circolare con foro
Spazzola circolare con foro a mazzetti ritorti annodati alternativamente
destra/sinistra, forma piana, fili in acciaio e acciaio inox; adatta per
disincrostare e sbavare, per lavori di preparazione e finitura di saldature,

mazzetti ritorti; particolarmente aggressiva e adatta per lavori di preparazione e
finitura di saldature, in spazi ristretti.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L660230115 -,-- 115 6 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660230125 -,-- 125 6 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660230178 -,-- 178 6 22,2 acciaio 0,3 10.000
ABRASIVI Spazzole
 S
PA
ZZ